
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 57684

2 62278

3 62289

4 62489

5 62650

6 62711

7 62847

8 62891

9 62892

10 62973

11 63025

12 63339

13 63385

14 63483

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

СМЕТКОВОДСТВЕНИ ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ

ИЗВЕШТАЈ -ИСПИТ

Проф.др.Зоран Миновски

04.02.2025 ГОД.  ВО 09,00 ЧАС

ПРЕДАВАЛНА 1


